
Параметры:Начало периода: 01.01.2021 0:00:00

Конец периода: 31.12.2021 0:00:00

Дом: Комсомольский пр-кт, дом № 14

Отбор: Статья затрат.Реквизит1 Равно "Текущий ремонт"

9 690.00

1 620.00

850.00

400.00

6 820.00

35 011.47

1 620.00

33 391.47

18 170.00

1 620.00

6 000.00

6 800.00

3 750.00

36 151.21

36 151.21

41 472.28

34 727.70

6 744.58

11 630.73

11 630.73

29 586.79

10 357.40

19 229.39

35 234.70

35 234.70

216 947.18

Период Количество 

начислено 

факт оборот

Начислено

Контрагент расходы Вид работ

Январь,21

дополнительные затраты на уборку придомовой территории в зимний период

ВПОРЯДКЕ механизированная уборка снега с придомовой территории

Профстрой-Пермь очистка козырьков от наледи

Профстрой-Пермь очистка кровли от снежноледовых образований

Февраль,21

дополнительные затраты на уборку придомовой территории в зимний период

Профстрой-Пермь замена стояка хгвс  кв.5,9,13

Март,21

дополнительные затраты на уборку придомовой территории в зимний период

ВПОРЯДКЕ вывоз снега с прилегающей территории и его размещению по полигоне

ВПОРЯДКЕ механизированная уборка снега с придомовой территории

Пташкин Р.С. устранение  завала,механическая чистка вент.канала кв.10

Апрель,21

Профстрой-Пермь замена стояков хгвс и кнс по свадебному салону,кв.5,кв.9

Май,21

Профстрой-Пермь замена стояка хгвс кв.6,10,14

Профстрой-Пермь прочистка стояка кнс Анна Мария

Сентябрь,21

Профстрой-Пермь частичная замена стояков ХГВС "Привелегия"

Октябрь,21

Профстрой-Пермь прочистка выпуска кнс.

Итого

Профстрой-Пермь частичная замена стояков хгвс .

Ноябрь,21

Профстрой-Пермь частичная замена стояков хгвс кв.9,13,нежилое помещение


